СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20 октября 2020 года № 37

	Об установлении границ территории, в пределах которой может быть создана общественная организация - Народная дружина муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», от 02 апреля 2014 года № 70-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам участия граждан в охране общественного порядка», Уставом муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Установить, что границы территории, в пределах которой может быть создана общественная организация - Народная дружина муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, соответствует границам Приозерского городского поселения, с входящими в его состав населенными пунктами, установленным областным законом Ленинградской области от 15 июня 2010 года № 32-оз «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии (председатель Иванина Л. В.).

Глава муниципального образования
Приозерское городское поселение                                                В. Ю. Мыльников

Согласовано:
Соклаков А. Н.
Грянко С. В.
Михалева И. Н.
исп. Цуркан А. В., т. 37-260
Разослано: дело-3, отд. по делам ГО и ЧС-1, СМИ-1, юр. отд.–1, Приозерское ГП-1, ОМВД-1.